
Załącznik nr 1  

do Protokołu Zarządu nr 10/2020  

z dnia 29.05.2020 r. 

 

 

Uchwała Nr 1 
 

Zarządu Spółki PGO S.A. z dnia 29 maja 2020 r. 
 

 
 
 

w sprawie: przyjęcia Polityki wynagrodzeń Członków Zarządu i Członków Rady Nadzorczej PGO S.A. 

 

 

 

Na podstawie art. 90d ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 
wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Spółki przyjmuje, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały, projekt Polityki wynagrodzeń 
Członków Zarządu i Członków Rady Nadzorczej PGO S.A. (dalej: Polityka). 

 
§ 2 

 
Z uwagi na to, że Zarząd niniejszą uchwałą, przyjmuje Politykę w wersji ustalonej uprzednio przez Radę 
Nadzorczą Spółki uchwałą nr 35/VI/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku, w której to uchwale Rada 
Nadzorcza postanowiła o przyjęciu projektu tejże Polityki, który następnie zostanie przedłożony 
Walnemu Zgromadzeniu Spółki pod ocenę i głosowanie, Zarząd Spółki, postanawia wystąpić do 
Walnego Zgromadzenia Spółki z wnioskiem przyjęcie Polityki, o której mowa w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

Zarząd PGO S.A. 

 


